
Uchwała Nr 5422/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia stanowiska dotyczącego zaliczenia dróg na terenie powiatu kaliskiego 

do kategorii dróg powiatowych. 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych               

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), oraz art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

  

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg powiatowych: 

- odcinka drogi gminnej nr 675105P od miejscowości Zakrzyn do granicy gmin 

Lisków/Koźminek, 

- odcinka drogi gminnej nr 675339P od granicy gmin Lisków/Koźminek do miejscowości 

Młynisko. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5422/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

 

W celu uporządkowania układu komunikacyjnego na terenie powiatu kaliskiego 

podjęto działania, aby zaliczyć drogi, które spełniają wymagane kryteria, do kategorii dróg 

powiatowych. W myśl art. 6a ust. 1 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), wnioskowane odcinki będą współtworzyć sieć dróg, 

które stanowią połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedziby 

gmin między sobą. 

Przedstawiona propozycja Zarządu Powiatu Kaliskiego w rozpatrywanej sprawie 

została pozytywnie zaopiniowana przez zarządy sąsiednich powiatów, a także przez Wójta 

Gminy Lisków i Wójta Gminy Koźminek. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 


